
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2025 

FÖR FÖRENINGEN JAG UPPSALA 

Föreningen JAG Uppsala är en länsförening inom Riksföreningen JAG. Föreningen JAG Uppsala är en 
ideell förening för personer med flera stora funktionsnedsättningar, varav en gäller den intellektuella 
förmågan. Huvudmedlemmarna är personer inom målgruppen som har personlig assistans och som 
bor i Uppsala län. De är också är medlemmar i riksföreningen. Stödmedlemmar kan vara anhöriga, 
assistenter och andra.  

Syftet med föreningen är att ta tillvara medlemmarnas intressen, bland annat genom 
påverkansarbete mot beslutsfattare, och att bidra till social gemenskap och delaktighet i samhället.  

Verksamhet 

Länsföreningen har funnits i några år och har nu fått upp litet mer fart och omfattning i 
verksamheten. Medlemmarna har också deltagit aktivt i arrangemang ordnade av riksföreningen, 
intressepolitiska såväl som sociala. Vi har även inlett ett samarbete med Föreningen JAG Stockholm. 
Dessutom har vi sökt och fått medlemskap i ”paraplyorganisationen” Funktionsrätt Uppsala län, där vi 
nu deltar i dess ordförandemöten och årsmöte samt bidrar i dess intressepolitiska arbete. 

Ett arrangemang av riksföreningen var ”JAG har talang”, där finalen gick av stapeln i Stockholm den 14 
och 15 augusti. Alla de sex deltagande medlemmarna från Uppsala-föreningen hade kvalificerat sig 
för finalen och fick pris där.   

En utflykt för föreningens medlemmar genomfördes den 17 maj. Vi besökte älgparken Gårdsjö   
utanför Morgongåva. Tre medlemmar deltog, beledsagade av assistenter och anhöriga. Dagen blev 
mycket lyckad. 

Den 20 september abonnerade Föreningen FUB-gårdens populära lägergård Tallkrogen i Björklinge. 
Föreningens medlemmar bjöds på utomhusaktiviteter, såsom en båtfärd på flotte, och grillmat till 
lunch. 

Vid årsmötet den 9 april gästades föreningen av representanter för riksföreningens kansli. Jonathan 
Sjöqvist omvaldes till ordförande för föreningens styrelse och Daniel Anér och Gustav Karlsson 
omvaldes till ordinarie ledamöter. Efter själva årsmötet bjöd föreningen på middagsbuffé, under 
vilken vi sjöng och musicerade tillsammans. 

Ekonomi 

Föreningens ekonomiska läge är i relativt oförändrat i förhållande till 2024, bortsett från att 
föreningen har tillförts ytterligare bidrag från riksföreningen och att föreningen har bekostat lokal och 
undfägnad vid ovannämnda arrangemang, ävensom inträdena till älgparken och hyran för Tallkrogen.  

 

På styrelsens vägnar, i Uppsala i mars 2026 

Daniel Anér, genom god man Göran Anér 


